
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/1

Sonda Renishaw
NC4 pro
bezkontaktní
ustavení nástroje
a detekci
poškození
nástroje
Objednací číslo:
351121015

Produkt již není v nabídce

Sonda pro obráběcí centra
umožňující bezkontaktní
ustavování nástrojů a detekci
poškození nástrojů.

Systém NC4 umožňuje rychlé bezkontaktní ustavování nástrojů a detekci jejich poškození u mnoha různých
obráběcích center
Je vybaven jedinečným ochranným systémem MicroHole™ a inovačním bezpečnostním těsněním
PassiveSeal™ zachovávající krytí proti vlivu prostředí se stupněm IPX8
Standardně dodáváme přesnou optiku díky které tato kompaktní řada dosahuje vynikajícího výkonu
Jednotky jsou zvláště vhodné pro malé stroje a stroje s nedostatkem volného místa.

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.


